岩受議第  ２２号

                                                    令和元年５月１７日

岩美町議会総務教育常任委員会

  委 員 長 宮本 純一

 副委員長 𠮷田 保雄

 委  員 澤  治樹 様

 委  員 杉村 宏

 委  員 升井 祐子

 委  員 足立 義明

                                       岩美町議会総務教育常任委員会

                                         委員長 宮本 純一

                      （公 印 省 略）

岩美町議会総務教育常任委員会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり常任委員会を開催しますのでご出席いただきますよ

うお願いします。

記

１．と  き   令和元年５月２７日（月） 午前１０時から

２．と こ ろ   岩美町役場 第２委員会室

３．審査事項

  (１)  浜浦富地区公民館の建替えに係る補助等について

  (２)  令和元年度国民健康保険税の税率について

  (３) 東浜レストラン「アルマーレ」について

    (４) 中央公民館の使用料の見直しについて

４．報告事項

  (１) 交通アンケート結果について

    (２) 平成３０年度町税不納欠損について

    (３) 事故による損害賠償について

    (４) 令和元年度６月補正予算について

    (５) その他